
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 10:49:18

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:58.097 00:00:02.984 00:00:03.311 00:01:00.793  71,26

 2 00:00:55.749 00:00:00.636 00:00:00.963 00:01:56.542  74,26

 3 00:00:55.934 00:00:00.821 00:00:01.148 00:02:52.476  74,02

 4 00:00:55.862 00:00:00.749 00:00:01.076 00:03:48.338  74,11

 5 00:00:55.577 00:00:00.464 00:00:00.791 00:04:43.915  74,49

 6 00:00:55.462 00:00:00.349 00:00:00.676 00:05:39.377  74,65

 7 00:00:55.483 00:00:00.370 00:00:00.697 00:06:34.860  74,62

 8 00:00:56.518 00:00:01.405 00:00:01.732 00:07:31.378  73,25

 9 00:00:55.113 00:00:00.000 00:00:00.327 00:08:26.491  75,12

 10 00:00:56.822 00:00:01.709 00:00:02.036 00:09:23.313  72,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.113

PENALIZAÇÕES:

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 BRUNO BASSO  1 00:00:56.754 00:00:00.614 00:00:01.968 00:01:02.963  72,95

 2 00:00:58.549 00:00:02.409 00:00:03.763 00:02:01.512  70,71

 3 00:00:56.643 00:00:00.503 00:00:01.857 00:02:58.155  73,09

 4 00:00:56.145 00:00:00.005 00:00:01.359 00:03:54.300  73,74

 5 00:00:56.140 00:00:00.000 00:00:01.354 00:04:50.440  73,74

 6 00:00:57.251 00:00:01.111 00:00:02.465 00:05:47.691  72,31

 7 00:00:57.196 00:00:01.056 00:00:02.410 00:06:44.887  72,38

 8 00:00:57.702 00:00:01.562 00:00:02.916 00:07:42.589  71,75

 9 00:00:56.713 00:00:00.573 00:00:01.927 00:08:39.302  73,00

 10 00:00:56.755 00:00:00.615 00:00:01.969 00:09:36.057  72,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.140

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:57.194 00:00:01.902 00:00:02.408 00:00:58.719  72,39

 2 00:00:57.618 00:00:02.326 00:00:02.832 00:01:56.337  71,85

 3 00:00:55.929 00:00:00.637 00:00:01.143 00:02:52.266  74,02

 4 00:00:56.238 00:00:00.946 00:00:01.452 00:03:48.504  73,62

 5 00:00:55.603 00:00:00.311 00:00:00.817 00:04:44.107  74,46

 6 00:00:55.450 00:00:00.158 00:00:00.664 00:05:39.557  74,66

 7 00:00:55.782 00:00:00.490 00:00:00.996 00:06:35.339  74,22

 8 00:00:55.292 00:00:00.000 00:00:00.506 00:07:30.631  74,88

 9 00:00:55.679 00:00:00.387 00:00:00.893 00:08:26.310  74,35

 10 00:00:56.802 00:00:01.510 00:00:02.016 00:09:23.112  72,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.292

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:56.420 00:00:00.142 00:00:01.634 00:01:03.154  73,38

 2 00:00:57.247 00:00:00.969 00:00:02.461 00:02:00.401  72,32

 3 00:00:56.278 00:00:00.000 00:00:01.492 00:02:56.679  73,56

 4 00:00:56.370 00:00:00.092 00:00:01.584 00:03:53.049  73,44

 5 00:00:57.126 00:00:00.848 00:00:02.340 00:04:50.175  72,47

 6 00:00:57.300 00:00:01.022 00:00:02.514 00:05:47.475  72,25

 7 00:00:57.243 00:00:00.965 00:00:02.457 00:06:44.718  72,32

 8 00:00:58.071 00:00:01.793 00:00:03.285 00:07:42.789  71,29

 9 00:00:57.070 00:00:00.792 00:00:02.284 00:08:39.859  72,54

 10 00:00:56.897 00:00:00.619 00:00:02.111 00:09:36.756  72,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.278

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:57.657 00:00:01.507 00:00:02.871 00:01:04.032  71,80

 2 00:00:57.230 00:00:01.080 00:00:02.444 00:02:01.262  72,34

 3 00:00:56.150 00:00:00.000 00:00:01.364 00:02:57.412  73,73

 4 00:00:56.299 00:00:00.149 00:00:01.513 00:03:53.711  73,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.150

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDUARDO FONSECA  1 00:00:56.752 00:00:01.966 00:00:01.966 00:00:58.931  72,95

 2 00:00:56.037 00:00:01.251 00:00:01.251 00:01:54.968  73,88

 3 00:00:54.786 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:49.754  75,57

 4 00:00:55.257 00:00:00.471 00:00:00.471 00:03:45.011  74,92

 5 00:00:55.235 00:00:00.449 00:00:00.449 00:04:40.246  74,95

 6 00:00:55.173 00:00:00.387 00:00:00.387 00:05:35.419  75,04

 7 00:00:54.839 00:00:00.053 00:00:00.053 00:06:30.258  75,49

 8 00:00:55.350 00:00:00.564 00:00:00.564 00:07:25.608  74,80

 9 00:00:55.071 00:00:00.285 00:00:00.285 00:08:20.679  75,18

 10 00:00:56.011 00:00:01.225 00:00:01.225 00:09:16.690  73,91

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.786

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 ERIKSON MARTINS  1 00:00:54.893 00:00:00.032 00:00:00.107 00:00:54.893  75,42

 2 00:00:54.861 00:00:00.000 00:00:00.075 00:01:49.754  75,46

 3 00:00:55.066 00:00:00.205 00:00:00.280 00:02:44.820  75,18

 4 00:00:54.911 00:00:00.050 00:00:00.125 00:03:39.731  75,39

 5 00:00:55.218 00:00:00.357 00:00:00.432 00:04:34.949  74,98

 6 00:00:55.391 00:00:00.530 00:00:00.605 00:05:30.340  74,74

 7 00:00:55.173 00:00:00.312 00:00:00.387 00:06:25.513  75,04

 8 00:00:55.420 00:00:00.559 00:00:00.634 00:07:20.933  74,70

 9 00:00:54.968 00:00:00.107 00:00:00.182 00:08:15.901  75,32

 10 00:00:55.038 00:00:00.177 00:00:00.252 00:09:10.939  75,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.861

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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CARLOS MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CARLOS MIGLIORINI  1 00:00:57.385 00:00:01.078 00:00:02.599 00:01:02.542  72,14

 2 00:00:56.923 00:00:00.616 00:00:02.137 00:01:59.465  72,73

 3 00:00:56.950 00:00:00.643 00:00:02.164 00:02:56.415  72,70

 4 00:00:56.307 00:00:00.000 00:00:01.521 00:03:52.722  73,53

 5 00:01:00.825 00:00:04.518 00:00:06.039 00:04:53.547  68,06

 6 00:00:58.307 00:00:02.000 00:00:03.521 00:05:51.854  71,00

 7 00:00:56.803 00:00:00.496 00:00:02.017 00:06:48.657  72,88

 8 00:00:56.780 00:00:00.473 00:00:01.994 00:07:45.437  72,91

 9 00:00:57.529 00:00:01.222 00:00:02.743 00:08:42.966  71,96

 10 00:00:57.208 00:00:00.901 00:00:02.422 00:09:40.174  72,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.307

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


